PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5734/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ELABORAÇÃO DE UM
ESTUDO TÉCNICO SOBRE A
VIABILIDADE DE PAVIMENTAÇÃO NA
RUA LOPES TROVÃO, CAMINHO DO
OURO PRÓXIMO AO NÚMERO 1.573 -
ALTO DA SERRA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de elaboração de um estudo
técnico sobre a viabilidade de pavimentação na Rua Lopes Trovão, Caminho do Ouro  próximo
ao número 1.573 - Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, uma vez que até mesmo o descarte de lixo é feito de forma
irregular, sendo assim não é possível acesso ao serviço de coleta de lixo publico em razão do
desnivelamento local.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 14/06/2021 - 12:30:31 Data do Processo: 14/06/2021 - 12:33:4
Processo: 5734/202